
Grenland Group ASA opererer innenfor 

markedet engineering, fabrikasjon og installasjon til den globale olje- og 

gassindustrien, så vel som til landbasert prosessindustri. Grenland Groups 

viktigste konkurransefortrinn er selskapets ansatte og deres omfattende 

kompetanse, som er organisert i forretningsområdene Solutions, Maintenance & 

Modifications og Fabrication. Selskapet har virksomheter på 10 ulike steder med 

over 1000 ansatte i Norge og Asia. Grenland Group hadde en omsetning på 1 

milliard i 2010. 

 

HMS LEDER – FABRICATION 

Grenland Group søker etter en initiativrik person med relevant HMS utdannelse og HMS 
erfaring til vårt forretningsområde fabrikasjon. Avdelingen er en leverandør til 
hovedsaklig offshore markedet.  
Din personlighet reflekterer initiativ, pågangsmot og engasjement. Du må være en 
strukturert bidragsyter i vårt team og like nye utfordringer. Du må påregne noe 

reisevirksomhet.  
 
Ansvarsområder 

 HMS leder har ansvar for planlegging, tilrettelegging og oppfølging av helse, arbeidsmiljø, 

ytre miljø, sikkerhet og beredskap i Grenland Group Fabrication 

 Delta aktivt for å etablere, vedlikeholde og videreutvikle styringssystemene for helse, 

arbeidsmiljø, ytre miljø, sikkerhet og beredskap i samsvar med gjeldende 
myndighetskrav, kundekrav og standarder. 

 Medvirke til implementering av risikobaserte sikkerhetsrutiner for personell, bygninger og 

anlegg 

 Sammen med lokal ledelse påse at reaktive og proaktive HMS tiltak gjennomføres i henhold 
til planer og systemer 

Du skal profilere sikkerhetsfaglig kompetanse og gjøre en systematisk oppfølging av 
sikkerhetsrelatert arbeid. Dette omfatter bevisstgjøring av sikkerhetsbegrepet, skape gode 
relasjoner som påvirker både våre holdninger og vårt adferdsmønster. Du vil være medansvarlig 

for oppdatering, implementering og en kontinuerlig prosess hvor vi ønsker forbedring av 
styringssystemene for HMS. Andre viktige oppgaver vil være å kontrollere at etablerte systemer 
fungerer hensiktsmessig samt rapportere status i henhold til etablerte rapporteringsrutiner.  

 
Vi ser etter en strukturert og faglig sterk person som trives med en hektisk hverdag. Du har 
kunnskap, kompetanse og erfaring med praktisk- og administrativ HMS arbeid, samt aktuelle lover, 

forskrifter og standarder som regulerer dette arbeidet.  
Du har evne til å tenke nye muligheter, liker utfordringer og har gode samarbeidsevner. Du har 
alminnelig gode datakunnskaper og behersker norsk og engelsk skriftlig og muntlig. 

Vi tilbyr deg en fast stilling i et forretningsområde med et stort utviklingspotensial. Vi tilbyr et 
aktivt og godt arbeidsmiljø, både sosialt og faglig. Du vil inngå som en viktig brikke i et allerede 
etablert fagnettverk relatert til helse, arbeidsmiljø, ytre miljø og sikkerhet. Det er gode personlige 
utviklingsmuligheter og vi vet å belønne både initiativ og innsatsvilje. 

 
Har du spørsmål om stillingen, ta kontakt med:  

http://www.grenlandgroup.com/


Terje Kalbakk, HMS direktør, Grenland Group, mob. +47  93085989 eller  

Siri Brynildsen, Bedriftsrådgiver,  Odins Øye AS,  mob. +47 99476242 

Send en kortfattet søknad med CV til siri@odinsoye.no 
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